

Årsredovisning

Goliat Lås AB

Org.nr 556786-1074

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Wigelius, Styrelseledamot
2022-11-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Goliat Lås AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konstruktion, tillverkning och försäljning av lås samt utbildning inom området och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Falun.

Bolaget är moderbolag till Hotell Kupolen AB, 556704-8698, med säte i Borlänge, och K & M Wigelius Förvaltning AB, 559031-6641, med säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Corona-pandemin påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk och pandemin har haft viss negativ påverkan på företagens verksamhet. Återhämtning har dock gjorts och omsättningen har totalt ökat under året. Vi har erhållit korttidsstöd. Bolaget har ännu inte haft någon negativ påverkan av verksamheten avseende oroligheterna i Ukraina och ökade bränslekostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	532	310	593	623
Resultat efter finansiella poster	-148	-167	-38	-97
Balansomslutning	1 153	1 116	1 186	1 236
Soliditet (%)	19	32	45	46

Den ökade omsättningen är en återhämtning efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	429 617	-167 076	362 541
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-167 076	167 076	0
Årets resultat			-148 346	-148 346
Belopp vid årets utgång	100 000	262 541	-148 346	214 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 542
årets förlust	-148 346
	114 196
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 196
	114 196

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		531 940	309 708
Övriga rörelseintäkter		12 087	140 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		544 027	450 280
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-73 722	-99 882
Övriga externa kostnader		-187 896	-188 698
Personalkostnader	2	-411 230	-308 652
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 500	-20 108
Summa rörelsekostnader		-692 348	-617 340
Rörelseresultat		-148 321	-167 060
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-16
Summa finansiella poster		-25	-16
Resultat efter finansiella poster		-148 346	-167 076
Resultat före skatt		-148 346	-167 076
Årets resultat		-148 346	-167 076

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 063	89 563
Summa materiella anläggningstillgångar		70 063	89 563
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		970 063	989 563
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 171	0
Fordringar hos koncernföretag		75 000	0
Övriga fordringar		48 275	45 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 425
Summa kortfristiga fordringar		150 446	51 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 976	74 856
Summa kassa och bank		32 976	74 856
Summa omsättningstillgångar		183 422	126 189
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 485	1 115 752

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 542	429 617
Årets resultat		-148 346	-167 076
Summa fritt eget kapital		114 196	262 541
Summa eget kapital		214 196	362 541
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Skulder till koncernföretag		188 632	188 632
Övriga skulder		656 064	529 308
Summa långfristiga skulder		844 696	717 940
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 038	5 462
Övriga skulder		69 555	9 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		94 593	35 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 485	1 115 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 000	-450 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	145 140	126 740
Inköp		18 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 140	145 140
Ingående avskrivningar	-55 577	-35 469
Årets avskrivningar	-19 500	-20 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 077	-55 577
Utgående redovisat värde	70 063	89 563

Not 5 Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas efter 5 år	844 696	717 940
	844 696	717 940

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Oroligheterna i Ukraina och ökade bränslekostnader har hittills inte haft påverkan på företagets verksamhet med minskad omsättning. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och världsläget är det i dagsläget svårt att bedöma om verksamheten kommer att drabbas negativt framledes.

Falun 2022-10-28

Mats Wigelius
Mats Wigelius